*Oremus.*

Respice, quæsumus, Domine, famulum tuum N. in infirmitate sui corporis faticentem, et animam refove, quam creasti, ut castigationibus emendatus, se tua sentiat medicina salvatum. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

*Oremus.*

Domine sancte, Pater omnipotens, aeternæ Deus qui benedictionis tua gratiam ægris infundendo corporibus, facturam tuam multiplici pietate custodis: ad invocationem tui nominis benignus assiste; ut famulum tuum ab ægritudine liberatum, et sanitatem donatum, dextera tua erigas, virtute confirmes, potestate tuearis, atque Ecclesiæ tuæ sanctæ cum omni desiderata prosperitate restituas. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

MODUS A SS. D. N. BENEDICTO PAPA XIV.  
APROBATUS.

Pro opportunitate temporis servandus, ut infra in Rúbricis notatur, ad impertiendum Benedictionem cum indulgentia plenaria in articulo mortis constitutis ab his qui facultatem habent a sede Apostolica delegatam.

*Benedictio in articulo mortis cum soleat impetriri post Sacraenta Pænitentiæ, Eucharistiæ, et Extremæ Unctionis, illis infirmis, qui vel illam petierint dum sana mente et integris sensibus erant, seu verisimiliter petiissent, vel dederint signa contritionis: impertienda iisdem est etiam si posse lingue, cœterorumque sensuum usu sint destituti, aut in delirium, vel amentiam incidere: excommunicatis vero, impænitentiis et qui in manifesto peccato mortali moriuntur est omiuimo deneganda.*

*Habens prædictam facultatem ingredendi cubiculum, ubi jacet infirmus, dicat: Pax huic domui, etc., ac deinde ægrotum, cubiculum, et circumstantes asperget aqua benedicta, dicendo Antiphonam: Asperges, etc.*

*Quod si ægrotus voluerit confiteri audiat illum, et absolvat. Si confessionem non petat, excitet illum ad cliendum actum contritionis, de hujus benedictionis, efficac-*

cia ac virtute, si tempus ferat, breviter ad-  
moneat; tum instruat atque hortetur, ut  
morbi incommoda, ac dolores in anteac-  
vitæ expiationem libenter perferat. Deoque  
sese paratum offerat ad ultro acceptandum  
quidquid ei placuerit, et mortem ipsam pa-  
tienter obeundam in satisfactionem pœna-  
rum, quas peccando promeruit. Tum piis  
ipsum verbis consoletur, in spem erigens,  
fore, ut ex divina munificentia, largitate  
remissionem et vitam sit consecuturus æter-  
nam. Postea dicit:

℣. Adjutorium nostrum in nomine Do-  
mini.

℟. Qui fecit cœlum et terram.

*Antiphona:* Ne reminiscaris, Domine,  
delicta famuli tui (*vel* ancillæ) neque vin-  
dictans sumas de peccatis ejus.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie  
eleison. Pater noster, etc.